     aggiornamento: 14/01/2022                                                                                                                                                       www.airplast.it
Descrizione:          bocchetta a doppio ordine di alette, frontali verticali e posteriori orizzontali, orienta-
        bili singolarmente.
Materiale di costruzione:    PVC anticondensa.
Colore:         bianco RAL 9010.
Passo delle alette:        20 mm.
Grado di estinguenza:       classe V0.
Temperatura di esercizio:   -30°C …  +60°C.

Portata (m3/h)
con  v = 2,5 m/s
____________
Perdita di carico:
 7 Pa
Portata (m3/h)
con  v = 3 m/s
____________
Perdita di carico:
9 Pa
Portata (m3/h)
con  v = 4 m/s
____________
Perdita di carico:
 15 Pa
B/01200X100B 200x100 0.0110 40 79 99 119 158
B/01300X100B 300x100 0.0170 61 122 153 184 244
B/01400X100B 400x100 0.0230 83 165 207 248 330
B/01500X100B 500x100 0.0290 104 209 261 313 418
B/01600X100B 600x100 0.0350 126 252 315 378 504
B/01300X150B 300x150 0.0270 97 194 243 292 388
B/01400X150B 400x150 0.0360 130 259 324 389 518
B/01500X150B 500x150 0.0460 166 331 414 497 662
B/01600X150B 600x150 0.0560 202 403 504 605 806
B/01700X150B 700x150 0.0650 234 468 585 702 936
B/01800X150B 800x150 0.0750 270 540 675 810 1080
B/01200X200B 200x200 0.0250 90 180 225 270 360
B/01300X200B 300x200 0.0380 137 274 342 410 548
B/01400X200B 400x200 0.0520 187 374 468 562 748
B/01500X200B 500x200 0.0650 234 468 585 702 936
B/01600X200B 600x200 0.0790 284 569 711 853 1138
B/01700X200B 700x200 0.0920 331 662 828 994 1324
B/01800X200B 800x200 0.1060 382 763 954 1145 1526
B/011000X200B 1000x200 0.1330 479 958 1197 1436 1916
B/01300X300B 300x300 0.0590 212 425 531 637 850
B/01400X300B 400x300 0.0810 292 583 729 875 1166
B/01500X300B 500x300 0.1020 367 734 918 1102 1468
B/01600X300B 600x300 0.1230 443 886 1107 1328 1772
B/01800X300B 800x300 0.1660 598 1195 1494 1793 2390
B/011000X300B 1000x300 0.2080 749 1498 1872 2246 2996
B/01400X400B 400x400 0.1100 396 792 990 1188 1584
B/01600X400B 600x400 0.1670 601 1202 1503 1804 2404
B/01800X400B 800x400 0.2250 810 1620 2025 2430 3240
B/011000X400B 1000x400 0.2830 1019 2038 2547 3056 4076
VMB01140X140B 140x140 0.0110 40 79 99 119 158
 Tabella di selezione rapida delle BOCCHETTE di mandata
    v  = velocità di attraversamento della bocchetta (vk)
   Parametri per il calcolo delle portate: